de pastore ipsi ecclesie faciendam. Sicque predicti Capitulum eidem Priori et 

Ranulpho Superiori, Andree et Alexandro de Hadington, Guillielmo de Claty, 

Heruco de Kinros, Thome de Wedal, Ade de Karal Canonicis dicte ecclesie, nec- 

non Magistro Gregorio Archidiacono Sancti Andree providendi per electionem 

canonicam ipsi ecclesie de persona ydonea in Sancti Andree Episcopum assum- 

enda concesserunt concorditer liberam potestatem : qui, super hoc inter se tractatu 

habito diligenti, spiritus sancti gratia invocata, in te tunc Decanum Glasguensem, 

virum utique, prout testimonio fidegnorum accepimus, probate vite, magne scl- 

entie, ac circumspectionis experte unanimiter consenserunt, dictusque Prior de 

mandato collegarum suorum tam vice sua et ipsorum collegarum, quam Capituli 

predictorum canonice te elegit in 5. Andree Epum et pastorem. Huiusmodi 

autem electione sollempniter publicata, tu ad Capituli eorumdem instantiam eidem 

electioni tuum prestitisi consensum, ac postmodum dicti Prior et Capitulum faci- 

entes nobis decretum electionis huiusmodi per suos ydoneos procuratores et 

nuntios ad hoe destinatos specialiter presentari, a nobis per ipsos, ut electionem 

confirmaremus eandem, suppliciter petierunt. Nos igitur personam tuam, et 

ipsius electionis processum, prout moris est, per Venerabilem fratrem O. Tuscu- 

lanum Epum, et dilectos filios nostros G. Basilice XII. Apostolorum presbiterum 

et I. s. Marie in Cosmedin diaconum Cardinales, quibus hoc duximus commiten- 

dum, examinari fecimus diligenter: et tandem facta nobis super hiis per eosdem 

Cardinales relatione fideli, electionem predictam, quia eam invenimus de persona 

ydonee canonice celebratam, de fratram nostrorum consilio auctoritate apostolica 

confirmantes, te ipsi ecclesie prefecimus in Episcopum et pastorem, tibique munus 

consecrationis nostris manibus duximus impendendum, firmam spem fiduciamque 

tenentes, quod predicta ecclesia per tue diligentie studium tam circa spiritualia 

quam temporalia salubribus, deo propitio, proficiat incrementis. Tolle igitur 

iugum domini tam leve collis humilibus quam suave, et in caritate dei pascendum 

suscipe gregem eius, super quem noctis vigilias diligens sollicitusque custodi, ut 

liber invadendi aditus non pateat invasori. Beatus siquidem eris, si dominus 

insuspicabili hora venturus te invenerit sic agentem, quia cursu consumato, qui 

tuo labori proponitur, et horum fide servata, que tue sollicitudini committuntur,